
Nº DE PRUEBA /FECHA    -  POSICIÓN / PUNTOS Descartes: 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

POS Nº VELA TRIPULACIÓN / CLUB CAT 4/3 4/3 4/3 15/4 15/4 6/5 6/5 6/5 3/6 3/6 7/10 7/10 7/10 18/11 18/11 PUNTOS

1 IÑAKI PORTELLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ESP 378 CN FORNELLS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 ANTEA LLULL 3 DNF DNF 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3

ESP 383 CN FORNELLS 3 7 7 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3

3 QUIM DE LA VARA 2 2 2 2 2 DNF DNF DNF DNF DNF DNS DNS DNS 2 2

ESP 382 CN FORNELLS 2 2 2 2 2 7 7 7 7 7 7 7 7 2 2

4 DNF DNF DNF DNF DNF 4 3 DNF DNF DNF DNS DNS DNS DNS DNS

ESP 7 7 7 7 7 4 3 7 7 7 7 7 7 7 7

5 DNF DNF DNF DNF DNF 3 4 DNF DNF DNF DNS DNS DNS DNS DNS

ESP 7 7 7 7 7 3 4 7 7 7 7 7 7 7 7

6 ELEONOR TESTI DNF DNF DNF DNF DNF DNF 5 DNF DNF DNF DNS DNS DNS DNS DNS

ESP CN FORNELLS 7 7 7 7 7 7 5 7 7 7 7 7 7 7 7

7

ESP

8

ESP

9

ESP

10

ESP

LLIGA DE WINDSURF 2023
CLASIFICACIÓN GENERAL BIC TECHNO SUB-13

HECTOR TESTI

CN FORNELLS

12

49

82

28

0

77

0

0

0

77
NACHO MASSAGUER

CN FORNELLS



Nº DE PRUEBA /FECHA    -  POSICIÓN / PUNTOS Descartes: 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

POS Nº VELA TRIPULACIÓN / CLUB CAT 4/2 4/3 4/3 4/3 15/4 15/4 6/05 6/05 6/05 03/6 03/6 7/10 7/10 7/10 18/11 18/11 PUNTOS

1 MILAN SCHMID 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 DNS DNS

ESP CN FORNELLS 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7

2 JOAN PORTELLA 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 1 1

ESP CN FORNELLS 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 1 1

3 DNS 4 DNF 3 3 3 3 3 3 4 3 2 3 3 2 2

ESP 7 4 7 3 3 3 3 3 3 4 3 2 3 3 2 2

4 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 4 4 4 3 4 3 4 4 3 3

ESP 7 7 7 7 7 7 4 4 4 3 4 3 4 4 3 3

5 JOAN MOLL 3 3 3 4 4 4 DNS DNS DNS 5 5 5 5 5 DNS DNS

ESP CN FORNELLS 3 3 3 4 4 4 7 7 7 5 5 5 5 5 7 7

6 AYLA CUENCA DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS

ESP CN FORNELLS 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7

ESP

8

ESP

9

ESP

10

ESP

LLIGA DE WINDSURF 2023
CLASIFICACIÓN GENERAL BIC TECHNO SUB-15

14

22

0

0

60

BIANCA BIESTRO
37

CN FORNELLS

91

EMMA HERNÁNDEZ
57

CN FORNELLS

0

0



Nº DE PRUEBA /FECHA    -  POSICIÓN / PUNTOS Descartes: 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

POS Nº VELA TRIPULACIÓN / CLUB CAT 4/2 4/2 4/2 4/3 4/3 4/3 6/5 6/5 6/5 PUNTOS

1 1 2 1 1 1 1 1 1 2

ESP 40 1 2 1 1 1 1 1 1 2

2 2 4 2 2 2 2 2 3 1

ESP 2 4 2 2 2 2 2 3 1

3 5 1 5 3 3 3 DNS DNS DNS

ESP 5 1 5 3 3 3 9 9 9

4 4 5 3 DNS DNS DNS 4 2 3

ESP 4 5 3 9 9 9 4 2 3

5 DNS DNS DNS 4 4 4 5 5 4

ESP 9 9 9 4 4 4 5 5 4

6 3 3 4 DNS DNS DNS 3 4 DNS

ESP 3 3 4 9 9 9 3 4 9

7 DNF DNF 6 DNS DNS DNS DNS DNS DNS

ESP 9 9 6 9 9 9 9 9 9

8 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS

ESP 9 9 9 9 9 9 9 9 9

9

ESP

10

ESP

11

ESP

12

ESP

13

ESP

LLIGA DE WINDSURF 2023
CLASIFICACIÓN GENERAL FOIL

DAVID TRIAY

AYLA CUENCA

S19

S15

LLORENÇPALLISER

TONI LOPEZ

ROGER ALLES

PAU FRAGA

CN FORNELLS
S19

38
CN FORNELLS

S19

CN FORNELLS

9
CN FORNELLS

S19

44

16
CN FORNELLS

S19

JOAN ARREDONDO
39

CN FORNELS

ORIOL RIERA

0

S19

44
CN FORNELLS

72
CN FORNELLS

SEN

69

0

0

0

0



Nº DE PRUEBA /FECHA    -  POSICIÓN / PUNTOS Descartes: 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

POS Nº VELA TRIPULACIÓN / CLUB CAT 4/2 4/2 4/2 4/3 4/3 4/3 15/4 15/4 15/4 6/5 6/5 6/5 3/6 3/6 7/10 7/10 7/10 18/11 18/11 PUNTOS

1 1 1 1 1 2 2 4 1 1 3 3 2 8 4 1 1 1 2 3

ESP 33 1 1 1 1 2 2 4 1 1 3 3 2 8 4 1 1 1 2 3

2 2 3 3 4 3 3 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1

ESP 2 3 3 4 3 3 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1

3 3 2 2 2 1 1 2 4 3 4 4 3 3 3 6 3 3 4 4

ESP 162 3 2 2 2 1 1 2 4 3 4 4 3 3 3 6 3 3 4 4

4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 2 2 4 1 2 DNS DNS DNS 7 2

ESP 504 4 4 4 3 4 4 3 3 4 2 2 4 1 2 18 18 18 7 2

5 8 DNS DNS 7 7 9 5 6 5 5 6 5 5 5 7 7 5 3 5

ESP 142 8 18 18 7 7 9 5 6 5 5 6 5 5 5 7 7 5 3 5

6 5 5 5 6 5 7 7 5 7 8 9 6 4 6 4 5 UFD DNS DNS

ESP 5 5 5 6 5 7 7 5 7 8 9 6 4 6 4 5 18 18 18

7 6 DNS DNS 5 6 5 8 7 9 9 10 8 DNS DNS 5 6 DNS 6 6

ESP 37 6 18 18 5 6 5 8 7 9 9 10 8 18 18 5 6 18 6 6

8 9 DNF DNS DNS DNS DNS 6 8 6 6 5 9 6 7 3 4 UFD 8 UFD

ESP 9 18 18 18 18 18 6 8 6 6 5 9 6 7 3 4 18 8 18

9 7 DNF DNF 9 8 8 10 13 12 11 12 10 7 8 8 DNS DNS 10 7

ESP 568 7 18 18 9 8 8 10 13 12 11 12 10 7 8 8 18 18 10 7

10 DNS DNS DNS 8 DNF 6 13 9 8 7 7 7 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS

ESP 18 18 18 8 18 6 13 9 8 7 7 7 18 18 18 18 18 18 18

11 DNS DNF DNF DNS DNS DNS DNF 11 11 10 8 DNF 10 10 DNS 8 4 DNS DNS

ESP INDEPENDENT 18 18 18 18 18 18 18 11 11 10 8 18 10 10 18 8 4 18 18

12 DNS DNS DNS 11 9 10 12 DNF 14 12 11 DNF 9 9 DNS DNS DNS DNS DNS

ESP 14 18 18 18 11 9 10 12 18 14 12 11 18 9 9 18 18 18 18 18

13 DNF DNF 6 10 10 11 11 12 10 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS

ESP 18 18 6 10 10 11 11 12 10 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

14 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 13 13 11 11 11 DNS DNS DNS 11 9

ESP 18 18 18 18 18 18 18 18 18 13 13 11 11 11 18 18 18 11 9

15 DNS DNF DNF DNS DNS DNS 9 10 13 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS

ESP 18 18 18 18 18 18 9 10 13 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

16 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 9 8

ESP 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 9 8

17 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 5 UFD

ESP 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 5 18

RACEBOARDCLASIFICACIÓN FINAL

TONI TRIAY
269

CN FORNELLS

275

216

CN FORNELLS

MARC RIERA

266
CN S´ARENAL

CN FORNELLS

SICO BARBER
241

LOLO BELTRAN

232

BIA MERCADAL

CN FORNELLS

CN FORNELLS

CN CIUTADELLA

LOREN MESQUIDA

PACO ALBERTO

LLORENÇ TRUYOL

CN CIUTADELLA

CN FORNELLS

KIKE MIR

CM MAHÓN
223

132
CN FORNELLS

158

26

94

209

43

91

53

149

27

LLIGA DE WINDSURF 2023

BERNAT COLL

PEDRO MANERA

JOAN PEREZ

CN FORNELLS

JAVIER MANTOLAN

CN FORNELLS

DAVID FLORIT

CN FORNELLS

TONI PONS

JAUME VIVO

CN FORNELLS

JONO DUNNETT

CN FORNELLS


